

TESTFIELD ApS

Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Kim Valentin Lauritzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TESTFIELD ApS
Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

e-mailadresse: info@testfield.dk

CVR-nr: 31749689

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -60.316, hvilket er utilfredsstillende.

Hele selskabets kapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		832.834	761.190
Personaleomkostninger	1	-898.705	-1.033.830
Resultat af ordinær primær drift		-65.871	-272.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.041	10.386
Andre finansielle indtægter		59.184	28.751
Andre finansielle omkostninger		-19.085	-36.825
Ordinært resultat før skat		-13.731	-270.328
Skat af årets resultat		-46.585	-64.589
Årets resultat		-60.316	-334.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.316	-334.917
I alt		-60.316	-334.917

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.795	362.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.044	285.370
Andre tilgodehavender		47.019	45.218
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Tilgodehavender i alt		571.858	693.432
Likvide beholdninger		113.422	40.021
Omsætningsaktiver i alt		685.280	733.453
Aktiver i alt		695.280	733.453

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-388.136	-327.820
Egenkapital i alt		-263.136	-202.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.585	64.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.320	184.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	236.905	249.389
Gæld til banker		100.862	304.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.589	42.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.285	327.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.511	686.884
Gældsforpligtelser i alt		958.416	936.273
Passiver i alt		695.280	733.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-719.447	-871.348
Pensionsbidrag	-126.000	-126.000
Andre personaleomkostninger	-40.360	-32.772
Andre omkostninger til social sikring mv.	-12.898	-3.710
	-898.705	-1.033.830

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktionen pr. 30/9 2019 er nedskrevet til kr. 0 fra kr. 644.914, da det ikke forventes, at direktionen kan tilbagebetale lånet.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	644.914	485.285
Hensat til tab	-644.914	-485.285
	0	0

Udlånet pr. 1/10 2018 på kr. 485.285. Der er i årets løb optaget yderligere et ulovligt udlån på kr. 102.245. Det samlede tilgodehavende er forrentet med 10,05% svarende til kr. 57.384. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

Det ulovlige lån er udlignet ved lønangivelse i januar 2020, hvilket medfører øget kapitaltab i selskabet.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den samlede gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30/9 2019 kr. 0.

I øvrigt

Selskabet er sambeskattet med KEJN Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1